
Køkkenmedhjælper / Køkkenassistent – Klithjem
Badehotel

UK: Choose a language between Danish, English, German and Polish 
DE: Wählen Sie eine Sprache zwischen Dänisch, Englisch, Deutsch und Polnisch 
PL: Wybierz język spośród duńskiego, angielskiego, niemieckiego i polskiego

Køkkenmedhjælper / Køkkenassistent søges til Klithjem Badehotel
Bliv en del af et fantastisk team!
Er du smilende og klar til at skabe 6-stjernede oplevelser?
Er du serviceminded, arbejdsom og har du lyst til at være en del af et engageret køkkenhold?
Så er du måske vores nye kollega!
Vi søger køkkenmedhjælpere, køkkenassistenter, catere, gastronomer eller
delikatessemedarbejdere til køkkenet på Klithjem Badehotel v/ Hvidbjerg Strand Feriepark.
Her får du chancen for at levere oplevelser i verdensklasse.
Velkommen til Hvidbjerg Collection
Vores motto er: "En ferie kan ikke gøres om."
Vi arbejder derfor hver dag på at give gæsterne 6‑stjernede oplevelser – og køkkenet spiller en stor
rolle!
Hos os vægtes fællesskab, ansvarlighed og arbejdsglæde højt.
Dine ansvarsområder
Som en del af køkkenteamet vil du få en varieret arbejdsdag med opgaver som:

Forberedelse af råvarer og anretning●

Hjælp til buffet, servering og opfyldning●

Let madlavning efter instruktion●

Opvask, rengøring og generel køkkenhjælp●

Andre opgaver inden for køkkenområdet●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra køkken, kantine, catering eller delikatesse – men ikke et krav●

Er positiv, stabil og klar til at tage fat●

Er serviceminded og trives i en rolle, hvor gæstens oplevelse er i centrum●

Kan arbejde både selvstændigt og som en del af teamet●

Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder en arbejdsplads med god energi, sammenhold og mulighed for udvikling.
Du bliver en del af et stærkt team, der hjælper hinanden og skaber gode oplevelser – både for
gæster og kolleger.
Praktisk information

Opstart: 18. maj 2026●

Stillingsomfang: 37 timer●

Arbejdstider kan variere og kan inkludere aften- og weekendvagter●

Mulighed for sæsonbolig efter aftale●

Send din ansøgning i dag – vi glæder os til at høre fra dig!
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